trūn placet. quā iudea  
era. **E**xplanata idem multa  
domini nostrum ad **T**ero  
den. nūdūcatur tam siac  
fūlōdūm. **H**erodes au  
tarīo **J**oh. quāne et  
rāda. quā cūlōto tempo  
ri. cūp̹b̹a cūs p̹leret et q  
multa audierat. **S**ed a m  
rāculis doctrina eos. **L**  
et q̹a sp̹erat alij q  
nam ab eo videt. **E**t inter  
rogat cū multis sermo  
nis. **E**t q̹a iudicij fur  
tūlēt. **S**ed ip̹s vñ  
vōlēt. **E**t q̹a iudeos  
p̹agat hoc quā **H**erodes  
indigā. **E**t redicunt popu  
sum lugubri et cor solitudo  
Et cāz deo ne vniuersis la  
passiōis impedit. **H**  
ridūlēt. **D**icitur alij q  
trā. **L**um q̹is nullū fū  
tū facere nec dereligi  
mutatis. **L**et d̹l eternit  
fūt. **H**erodes effūtūt;  
d̹l p̹p̹rūt. **E**t q̹a  
Lūtūt. **L**ūtūt nullū  
trā. **H**erodes tūtūt. **L**  
vñt alij hūtūt. **L**ūtūt  
derelictio reductio et p̹  
tūt. **L**et d̹l eo facere sūt  
fūt. **F**ab dācūtūt. **G**raha

tem pascalem. quia iudeus  
erat. Et **Pylatus** ideo misit  
dominū nostrum ad **Herod**  
dem. vt iudicaret eum sicut  
suū subditum. **Herodes** au-  
tem viso **Ihesu** gauisus est  
valde. quia ex multo tempo-  
re cupiebat euz videre. eo q  
multa audierat. **Glosa.** d mi-  
raculis & doctrina eius. Et  
etiam quia sperabat aliqd sig-  
num ab eo videre. Et inter-  
rogabat eum multis sermo-  
nib. Etiaz iudei q xp̄m fue-  
rant securi & stanter eum ac-  
cusabant. **Dns** ho negq **He-**  
**rodi** nec iudeis aliqd r̄ndit.  
propter hoc. quia **Herodes**  
indignū se reddebat prope-  
suam supbiam & curiositatē  
Et etiaz ideo ne vtilitas sue  
passionis impediret. Si ei  
r̄ndisset **Herodi**. liberari po-  
terat. Cum g xp̄s nullū sig-  
num facere nec r̄ndere vellz.  
reputauit euz. s. q est eterna  
sapia **Herodes** esse fatuū &  
desperit ipm ac repulit a se.  
Et in signum fatuas mili-  
tes **Herodis** induerunt eū  
veste alba ludicra. & ligatum  
derisorie reduxerūt ad **Pyla-**  
tū. vt cū eo faceret sic vellet.  
Et ob hāc cām. s. est ppe mu-

tuā reuerentiaſſi. **Herodes**  
et **Pylatus** facti sunt amici  
mutuo. quia prius erant ini-  
mici ad inuicem. Unde ſeq-  
tur. Reputauit aucteſ **Herod**  
des ſibi ad honorem. q **Pyl-**  
atus miserat christū ad eū.  
**Dñ** at **Pylat** vidit q hero-  
des remisit xp̄m ad eū val-  
de doluit et cogitauit qmoſ  
do poſſ ipm liberare a mor-  
te. **Jō** 20:23 iudeis dixit.  
Nullā cām inuenio in hoie  
iſto. ex his in qb eū accusat.  
**H**z neq **Herodes** ſ. repic-  
eū dignuz morte. Nā remiſi-  
vos ad illū. g. emēdatū. i. fla-  
gellatū. dimittā illū. Audiē-  
tes at iudei xp̄m velle libera-  
re. **Tūc** mag' eū accusabanc  
**Pylat** ho dirit ad eos. **E**t  
vob ſuetudo vt vñū dimic-  
eam vob in pasca. i. in festiui-  
tate vñā pascali. Habebat at  
tūc vñū vincū insignez qui  
dicebatur **Barrabas**. & erae-  
latro et ppter homicidiū vñ-  
ctus. **Longregatus** g iudeis  
dixit **Pylat**. Quē vultis ſ.  
de bis duobz dimittā vobis  
**Barrabā** an ihm q dī xp̄us  
**Sciebat** enim q ppter inui-  
diam tradidissent eū. id est.  
obculiſſent. **Daiors** autē